DÉSINFECTION DE L'EAU
AUX ULTRA-VIOLETS
Le traitement par rayonnement Ultra-Violet de type C (UV-c)
détruit efficacement dans l'eau les microbes, bactéries, virus,
moisissures, spores et algues, avec un rendement de 99,9%., p g , ,
Les UV-C ont un double effet bactéricide (>destruction des
cellules des micro-organismes pathogènes) et bactériostatique
(>inhibition de la reproduction des cellules de ces micro-

de la chambre de traitement du stérilisateur.
L'eau doit impérativement être claire et limpide
pour garantir la bonne efficacité du traitement.
DYNAVIVE – 2 Avenue du 8 Mai 1945 – 95330 Domont  (France)
Tél  : +33 (0)1.39.91.11.45       Email : contact@dynavive.eu       Web : www.dynavive.eu
Sarl au capital de 3000 € - SIRET: 484 641 691 00015 – APE: 518N  - TVA intracommunautaire FR39 484641691
DÉSINFECTION DE L'EAU AUX U.V.
► PRÉSENTATION DE LA GAMME DE STÉRILISATEURS-UV
Référence Débit
maxi. Puissance Compteur
horaire
Capteur
lumière Raccords E/S Montage Lampe(s)
UVC10 (•) 0,22 m3/h 10 W Non Non 1/4‘’ (8/13 mm) Horizontal 1
UVC14 (•) 0,45 m3/h 14 W Non Non 1/4‘’ (8/13 mm) Horizontal 1
UVC20-H 1,36 m3/h 20 W Non Non 1/2‘’ (15/21 mm) Horizontal 1
UVC20-SENSOR-V 1,36 m3/h 20 W Oui Oui 1/2‘’ (15/21 mm) Vertical 1
UVC40-SENSOR 2,72 m3/h 40 W Oui Oui 3/4‘’ (20/27 mm) Horizontal 1
UVC40 SENSOR V 2 72 m3/h 40 W Oui Oui 3/4‘’ (20/27 mm) Vertical 1UVC40-SENSOR-V 2,72 m3/h 40 W Oui Oui 3/4  (20/27 mm) Vertical 1
UVC80-SENSOR 5,45 m3/h 80 W Oui Oui 1‘’ (26/34 mm) Horizontal 2
UVC120-SENSOR 8,17 m3/h 120 W Oui Oui 1,5‘ (40/49 mm) Horizontal 3
UVC160-SENSOR 10,9 m3/h 156 W Oui Oui 2‘’ (50/60 mm) Horizontal 4
UVC10 UVC14
(•) uniquement en traitement d’un point d’eau ponctuel (robinet)
UVC20-